



Tre nye lampedesigns fra Bolias AW23 kollektion: *Acorn, Campa & Aluna*

Bolias AW2023 kollektion omfatter tre nye lampedesigns: Acorn gulvlampe, Campa væglampe og Aluna pendel. De tre designs har markant forskellige udtryk, men bygger alle på en fælles filosofi: Det er tidløse kreationer, designet til at holde, som appellerer til sanserne og bringer velvære og ro ind i hjemmet.

Tidløs æstetik, naturlige materialer og mødet mellem skandinaviske og japanske designtraditioner er tre ting, der kendetegner Bolias nye kollektion for efteråret og vinteren 2023. Disse kerneværdier afspejles i de tre nye lampedesigns, som vil lyse op både i hjemmet, på kontoret og alle steder derimellem.



Acorn gulvlampen skiller sig ud med sin iøjnefaldende og organiske silhuet. Det slanke stel i metal giver et sofistikeret touch og matcher på flotteste vis sokkelen i travertinsten og den hvide lampeskærmen i stof. Diskrete detaljer i FSC®-certificeret eg giver et varmt udtryk. Acorn-serien er designet af 365° North.

Væglampen Campa har en elegant lampeskærm lavet af riflet opalglas, som står i slående kontrast til detaljerne i træ. Det var det danske arkitektstudie Spant, som fik ideen om, at Campa skulle være en enkel, iøjnefaldende lampe med få komponenter. Lampeskærmens silhuet leder lyset nedad, mens det gennemsigtelige opalglas spreder det storslået udad.



Duoen Quaglio Simonelli skabte Aluna pendelen med øje for arkitektoniske detaljer. Lampens elegante form skaber et øjeblikkeligt fokuspunkt i det rum, den hænges i. Alunas luksuriøse udtryk kommer fra jernet i den store lampeskærm, samt den diskrete ledning beklædt med messing. Bag skærmen dæmpes lyset af en mat diffusor, som samtidig skjuler pærerens.



Bolia.com

Bolia.com is a Danish design company with 84 design stores across Europe as well as online shops in 30 countries and exclusive dealers in more than 50 countries around the world.

The Bolia design collective includes world-renowned international designers who share a passion for longevity, handcrafted quality, and sustainable solutions. In close collaboration, two annual collections are created; always inspired by the ever-changing Scandinavian landscapes, and with every design tailor-made to fit the customer's needs

Press kit

[Download text and images here](#)

Contact

PR & Communication

PR@bolia.com